

Stavební rozpočet

Název stavby: ZŠ Jelenova

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby: 29.06.2025

Projektant:

Lokalita:

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování: 29.06.2025

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		764	Konstrukce klempířské				46 847,01		0,0041
1		764778120R00	Dílatace půlkruhového žlabu	kus	10	1 420,00	14 200,00	0,0000	0,0000
2		764398932R00	Oprava spojení okapních žlabů	m	40	665,00	26 600,00	0,0001	0,0040
3		764315933R00	Oprava, demontáž krytiny v úžlabí	m	20	247,50	4 950,00	0,0000	0,0000
4		764775320R00	PREFA manžeta pro utěs.průchod. stožáru	kus	1	1 097,01	1 097,01	0,0001	0,0001
		M001VD	Ostatní				13 575,00		0,0000
5		001-101VD	Čištění svodů		4	250,00	1 000,00	0,0000	0,0000
6		001-103VD	Čištění okapních žlabů	m	91	80,00	7 280,00	0,0000	0,0000
7		001-102VD	Spotřební materiál		3	400,00	1 200,00	0,0000	0,0000
8		001-107VD	Oprava uchycení střešní krytiny	m2	91	45,00	4 095,00	0,0000	0,0000
		M	Ostatní materiál				30 362,00		0,0040
9		55351333.A	Lapač nečistot univerzální	kus	4	372,50	1 490,00	0,0005	0,0020
10		100-007VD	plošina montážní 17m	d	4	4 500,00	18 000,00	0,0000	0,0000
11		100-003VD	Doprava plošina	km	180	24,00	4 320,00	0,0000	0,0000
12		100-001VD	doprava os.	km	180	18,00	3 240,00	0,0000	0,0000
13		59160926.A	Pás těsnicí (klín) úžlabí samolepicí plastový 70 x 1000 mm	kus	40	82,80	3 312,00	0,0001	0,0020

Celkové náklady:

90 784,01 Kč